2

Постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 30 января 2018 года № 77
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений, на 2018 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации муниципального образования Тимашевский район от 19 июня 2017 года № 655 «О Порядке формирования и утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения», статьей 71 Устава муниципального образования Тимашевский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 декабря 2014 года № 469, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2018 год (далее - Перечень) согласно приложению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Тимашевский район (Комиссаров) разместить Перечень на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3. Отделу общему и организационно-кадрового обеспечения управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Грачева) опубликовать настоящее постановление на сайте газеты Тимашевского района Краснодарского края «Знамя труда».
4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район С.В. Черкасского.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                             А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

         постановлением администрации

         муниципального образования

         Тимашевский район

         от 30.01.2018 № 77

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов в отношении, которых планируется заключение
 концессионных соглашений

	№

п/п
	Наименование объекта,

адрес объекта
	Характеристика объекта\

технические параметры (протяженность,

площадь, мощность и тд.)
	Реквизиты документов - оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного

соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера

применения

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание спортивного комплекса, назначение: нежилое расположенное по адресу: г. Тимашевск, ул.
Пионерская, 92
	3486 кв.м
	Свидетельство о

государственной регистрации права собственности от 11.01.2011

23-АИ № 522507
	реконструкция
	спорт

	2
	Методическое здание, назначение: нежилое (база по
гребле на
байдарках и
каноэ) расположенное по
адресу: г. Тимашевск, ул.
Интернациональная, 73
	97,7 кв.м
	Свидетельство о

государственной регистрации права собственности от 20.02.2012

23-АК № 517143
	реконструкция
	спорт

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Мастерская
для ремонта
ПТО (спортивная конюшня)
по адресу:
Тимашевский район, ст. Роговская, ул.
Красная, 146
	289,6 кв.м
	Свидетельство о

государственной регистрации права собственности от 29.01.2009

23-АЕ № 350598
	реконструкция
	спорт

Начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации муниципального

образования Тимашевский район                                                    А.А Комиссаров